Obec Bykov-LarySov

Rozpocétové opatreni ¢. 1/2015

PRIJMY
SU AU N+zZ+Uz  Org Par
1) 231 0010 000000000 0000 0000
2) 231 0010 000000000 0000 0000
3) 231 0010 000000000 0000 0000
4) 231 0011 000000000 0000 0000
Paragraf 0000
5) 231 0010 000000000 0000 6171
6) 231 0010 000000000 0000 6171

Paragraf 6171
*

Org: 0000
PRIJMY celkem

VYDAJE

SU AU N+Z+Uz Org Par
7) 231 0010 000000000 0000 3399

Paragraf 3399
8) 231 0010 033113234 0000 3745
soc.zab.a
9) 231 0010 033113234 0000 3745
10) 231 0010 033513234 0000 3745
soc.zab.a
11) 231 0010 033513234 0000 3745

Paragraf 3745
12) 231 0011 000000000 0000 6171
13) 231 0010 000000000 0000 6171
14) 231 0010 000000000 0000 6171
15) 231 0010 000000000 0000 6171
16) 231 0010 000000000 0000 6171
Paragraf 6171
*

17) 231 0010 000000000 0000 6172
Paragraf 6172
*

18) 231 0010 000000000 0000 6399
Paragraf 6399
*

Org: 0000
VYDAJE celkem

Pol
1122

celkem:

Pol
5492

celkem:

5031

5032
5031

5032

celkem:

5163
5163
5169
5171
5492

celkem:

5329

celkem:

5362

celkem:

celkem:

Z)
000
000
000
000

000
000

ZJ
000

000

000
000

000

000
000
000
000
000

000

000

Pavodni hodnota
0,00

130 000,00

54 400,00

0,00

184 400,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

186 400,00
186 400,00

Pavodni hodnota
5 000,00

5 000,00
2 250,00

750,00
12 750,00

4 250,00

20 000,00
0,00

7 000,00
115 000,00
500 000,00
3 000,00
625 000,00

4 000,00
4 000,00

0,00
0,00

654 000,00
654 000,00

Zména

4 180,00
-15 100,00
-54 400,00
54 400,00
-10 920,00
100,00

15 000,00
15 100,00

4180,00
4180,00

Zména
5 000,00

5 000,00
2 000,00

2 000,00
15 000,00

5 000,00

24 000,00
500,00
-500,00
-10 000,00
-29 000,00
5 000,00
-34 000,00

5 000,00
5 000,00

4 180,00
4180,00

4 180,00
4180,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni ¢. 1/2015

Po zméné
4180,00
114 900,00
0,00

54 400,00
173 480,00
1 100,00
16 000,00
17 100,00

190 580,00
190 580,00

Po zméné
10 000,00

10 000,00
4 250,00

2 750,00
27 750,00

9 250,00

44 000,00
500,00

6 500,00
105 000,00
471 000,00
8 000,00
591 000,00

9 000,00
9 000,00

4180,00
4180,00

658 180,00
658 180,00

KEO-W 1.9.136 / Uc06x

zpracovano 20.4.2015
strana: 1

Popis

Dan z pfijmU pravnickych osob za

Dan z nemovitych véci

Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v rdmci

Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci
*

PFijmy z pronajmu ostatnich
PFijmy z pronajmu movitych véci
Cinnost mistni spravy

Popis
Fin.Dary obyvatelstvu

Ostatni zalezitost kultury, cirkvia *
CSSZ B-L15% Pov.poj.na

ZP B-L15%
CSSZ B-L85%

Pov.pojistné na vefejné
Pov.poj.na

ZP B-L85%

Péce o vzhled obci a verejnou
CNB-poplatky Sluzby penéznich
Sluzby penéznich ustavi

Nakladani s odpady Nakup ostatnich
Opravy a udrzovani

Dary obyvatelstvu

Cinnost mistni spravy

Pov.pojistné na vefejné

MRK  Ost.neinvest.transfery vefejnym
Cinnost regionalni spravy

Dan z PPO-obec Platby dani a
Ostatni finan¢ni operace

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Gzemnich rozpoc¢td dojde k
rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

presuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim €. 5, bod ¢.5

Zpracoval: Zdenka Matyastikova

Zverejneno OD :
Zverejneno DO :

dne: 20.4.2015

23.04.2015
10.05.2015

na zasedani dne 20.04.2015.



